
Besluit van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente

Weert houdende regels omtrent het verlenen van mandaat en machtiging

voor de uitvoering van huiselijk geweld en kindermishandeling (Uitvoering

van de Meldcode Huiselijk Geweld en Kindermishandeling)

Het college van burgemeester en wethouders van Weert,

 

Gelet op:

- de Wet Verplichte meldcode huiselijk geweld en kindermishandeling;

- het Besluit verplichte meldcode huiselijk geweld en kindermishandeling;

- de Algemene wet bestuursrecht, Afdeling 10.1.1 ‘Mandaat’;

- de Jeugdwet;

- de Wet maatschappelijke ondersteuning (Wmo);

- de Leerplichtwet 1969;

- de Meldcode huiselijk geweld en kindermishandeling gemeente Weert januari 2019;

BESLUIT
 

Functioneel mandaat en machtiging te verlenen aan:

- het afdelingshoofd Werk, Inkomen en Zorgverlening (verder WIZ);

- teamleiders WIZ en

- medewerkers van de afdeling WIZ, die werkzaam zijn in het kader van de Leerplichtwet 1969 dan

wel met direct klantcontact die in dit verband aan inwoners begeleiding of een andere wijze van

ondersteuning bieden,

voor het uitvoeren van handelingen en het nemen van besluiten ter uitvoering van de op 18 december

2018 door het college vastgestelde “Meldcode huiselijk geweld en kindermishandeling gemeente Weert

2019, op de wijze zoals in deze code is bepaald.

 

Weert, 1 september 2020

Burgemeester en wethouders van Weert,

de secretaris,

M.J.M. Meertens

de burgemeester,

C.C. Leppink-Schuitema

Nr. 243888

GEMEENTEBLAD 23 september

2020

Officiële uitgave van de gemeente Weert

Gemeenteblad 2020 nr. 243888 23 september 20201


